
  
                  

       Uchwała Nr LV/ 387 /2010 
                                                            Rady Dzielnicy IX 
              Łagiewniki – Borek Fałęcki 

                                         z dnia  22.06.2010 r. 
 

w sprawie:   rozdysponowania środków finansowych na zadania  priorytetowe  
                      na rok 2010. 
 

 Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki,  uchwala, co następuje : 

 
  
                                                                 §1 
 

Rezygnuje się z zadania priorytetowego  na rok 2010  pn.: „ Modernizacja                  
ul. Łukasińskiego”. 

 
Kwotę  20.000,-zł przeznacza się na zadania pn:  
 
1. Zakup komputera wraz z oprzyrządowaniem i akcesoriami dla Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej Nr 3 ul.Konfederacka 18       kwota: 3.500,- zł 
2. Dofinansowanie organizacji koncertu jubileuszowego Orkiestry Dętej Solvay         

                         kwota: 3.000,-zł 
3. Zakup i wymiana stolarki drzwiowej w Gimnazjum Nr 24  

ul. Montwiłła – Mireckiego 29                                                    kwota:1.500,-zł 
4. Wykonanie prac  naprawczo -  konserwacyjnych pomieszczeń 

 Komisariatu Policji V w Krakowie, przeznaczonych bezpośrednio do obsługi osób 
zgłaszających                                            kwota: 1.500,-zł 

5. Zakup materiałów eksploatacyjnych i biurowych dla Komisariatu Policji V            
w Krakowie                                                                                 kwota:1.000-zł  

6. Zakup i montaż posadzki w Filii Nr 20 Podgórskiej Biblioteki Publicznej              
przy ul. Borsuczej 12                                                                  kwota 2.500,-zł 

7. Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego  
dla Państwowej Straży Pożarnej Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej Nr 2  
 ul. Rzemieślnicza 10                                                       kwota: 4.000,-zł 

8. Dofinansowanie remontu Podgórskiej Biblioteki Publicznej  
filia Nr 10 ul. Żywiecka 32 – położenie nowej podłogi gresowej  
              kwota: 3.000,-zł 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 
 
 


